
Surnadal Skytterlag

Surnadalsstevnet 2017

Side 1Leon - Resultatprogram

200m Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Astrid Naalsund Aspøy og Straumsnes 48 50 48 146 144,-
2. Berit Pauline Pedersen Bodø Østre 50 46 50 146 96,-
3. Reidun Naalsund Aspøy og Straumsnes 47 50 48 145 0,-
4. Frank Roger Berg Nesjestranda og Skaala 46 48 50 144 0,-
5. Stig Atle Sletvik Aspøy og Straumsnes 47 47 46 140 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Oddbjørn Bolme Rindal 50 48 49 147 209,-
2. Arne Ivar Engvik Ertvågøy 49 49 49 147 154,-
3. Mariann Fjærli Bæverdalen 48 48 50 146 110,-
4. Sigurd Bersvend Indergård Reinsfjell 49 48 48 145 76,-
4. Kirsti Rakstang Aspøy og Straumsnes 48 48 49 145 76,-
6. Karoline Emilie Grønning Fosna 48 48 49 145 0,-
7. Harry Fagerheim Smøla 49 43 50 142 0,-
8. Knut Rakstang Aspøy og Straumsnes 48 45 49 142 0,-
9. Ole Steinar Fiske Skaun 49 43 48 140 0,-
10. Roald Strand Malvik 49 45 45 139 0,-
11. Kjetil-André Sponland Årvågsfjord 48 43 46 137 0,-
12. Terje Thevik Årvågsfjord 45 40 49 134 0,-
13. Signe Aune Skårild Heim/Hemne 45 38 48 131 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Steffen Sætervik Haugen Valsøyfjord 50 43 49 142 221,-
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2. Tore Egil Halse Halsa (Nordmør) 50 42 48 140 162,-
3. Olav Nogva Eide og Naas 49 41 49 139 115,-
4. Bjørn Brevik Fosna 50 42 47 139 78,-
5. Emil Buvarp Øvre Surnadal 48 42 48 138 48,-
6. Sigbjørn Hausberg Surnadal 49 43 45 137 0,-
7. Kristin Kanestrøm Smøla 48 44 44 136 0,-
8. Anton Bævre Bæverdalen 49 36 48 133 0,-
9. Joar Øyan Singsås 50 37 46 133 0,-
10. Frode Sæther Andenes 50 42 41 133 0,-
11. Bente Hjelen Årvågsfjord 49 41 42 132 0,-
12. Nils T. Halse Halsa (Nordmør) 50 34 47 131 0,-
13. Christian Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke 47 39 44 130 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Oddbjørn Duaas Heim/Hemne 49 47 49 145 270,-
2. Sigbjørn Hopmark Smøla 50 45 48 143 209,-
3. Dick Brevik Malmefjorden 49 44 49 142 161,-
3. Torbjørn Husevåg Reinsfjell 50 46 46 142 161,-
5. Arnt Inge Oddan Heim/Hemne 49 45 48 142 92,-
6. Marte Aune Skårild Heim/Hemne 50 42 48 140 67,-
7. Roy Haugsnes Årvågsfjord 50 44 46 140 48,-
8. Lennart Henden Syvde 49 43 48 140 0,-
9. Ludvik A. S. Tolaas Nesjestranda og Skaala 50 43 47 140 0,-
10. Helge Roar Åndal Malmefjorden 50 42 47 139 0,-
11. Bjørn Arve Hansen Heim/Hemne 50 41 47 138 0,-
12. Kay Margido Sletnes Reinsfjell 48 43 47 138 0,-
13. Ole Kristian Brønstad Lomundal 50 46 41 137 0,-
14. Bernt Olaf Aune Heim/Hemne 49 40 48 137 0,-
14. Kåre Grønning Fosna 50 39 48 137 0,-
16. Grethe Nordvik Bæverdalen 48 41 48 137 0,-
17. Ingebrigt Høgholt Lomundal 48 45 43 136 0,-
18. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 49 41 46 136 0,-
19. Anders Dyrnes Smøla 50 41 45 136 0,-
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20. Lisbeth Bakk Årvågsfjord 50 40 46 136 0,-
21. Rolf Morten Berg Hjelmen 47 33 46 126 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 49 50 50 149 301,-
1. Ingeborg Rosøy Heim/Hemne 50 49 50 149 301,-
3. Anita Jære Rennebu 50 49 50 149 194,-
4. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 50 48 49 147 156,-
5. Erlend Sæther Andenes 50 47 50 147 127,-
6. Carl Ove Glahus Ørlendingen 49 48 50 147 103,-
7. Peder Bakken Singsås 50 48 49 147 84,-
8. Torkil Hopmark Smøla 50 49 47 146 69,-
9. Ane Martine Berg Hjelmen 50 46 50 146 57,-
10. Leif Gravem Sunndal 50 48 48 146 48,-
11. Knut Øien Byneset 49 47 50 146 0,-
12. Birger Meistad Orkla 49 47 49 145 0,-
13. Roar Saksvik Orkla 50 45 50 145 0,-
14. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda og Skaala 50 48 47 145 0,-
15. Marte Bjerkaas Nisja Sunndal 48 47 49 144 0,-
16. Arnfinn Berdal Rindal 49 45 50 144 0,-
17. Ingar Waag Surnadal 50 45 49 144 0,-
18. Terje Nisja Sunndal 49 47 47 143 0,-
18. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 49 45 49 143 0,-
20. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 50 47 46 143 0,-
21. Hans Erling Øien Byneset 47 47 49 143 0,-
22. Frode Standal Kleive 50 42 50 142 0,-
23. Roger Hals Fosna 50 44 48 142 0,-
24. Guro Øie Bævre Bæverdalen 50 45 47 142 0,-
25. Jo Voldset Salthammer Vestnes 50 45 46 141 0,-
26. Eline Lillegård Hjelmen 47 47 47 141 0,-
27. Britt Helen Holtan Lensvik/Selven 50 45 46 141 0,-
28. Bent Ivar Sæther Hov 50 46 44 140 0,-
29. Kurt Otnes Valsøyfjord 50 40 49 139 0,-



Surnadal Skytterlag

Surnadalsstevnet 2017

Side 4Leon - Resultatprogram

30. Hanne Waag Surnadal 49 36 47 132 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Bård Pedersen Bodø Østre 50 49 50 149 274,-
2. Kjell Magne Lervik Halsa (Nordmør) 50 47 50 147 219,-
3. Einar Hagemo Byneset 50 47 50 147 175,-
4. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes 49 48 50 147 140,-
5. Erling Kanestrøm Smøla 49 47 50 146 112,-
6. Øystein Antonsen Orkla 49 47 50 146 90,-
7. Asbjørn Grendstad Klæbu 50 46 50 146 73,-
8. Hans Nygård Aureosen 50 48 48 146 59,-
8. Bjørn Snekvik Bæverdalen 49 47 50 146 59,-
10. Bjørn Haugen Valsøyfjord 49 46 50 145 0,-
11. Åge Haugen Valsøyfjord 49 46 50 145 0,-
12. Sven O. Østerås Hommelvik 47 48 49 144 0,-
13. Bjørn Heggset Surnadal 49 45 50 144 0,-
14. Jon Nordvik Surnadal 48 47 49 144 0,-
15. Jens Kåre Øyen Hov 48 47 49 144 0,-
16. Ivar Maalen Surnadal 50 47 47 144 0,-
17. Åsmund Skårild Heim/Hemne 50 45 48 143 0,-
18. Bjarne By Skaun 50 45 48 143 0,-
19. Trond Jære Rennebu 47 45 50 142 0,-
20. Ragnvald Hansen Heim/Hemne 47 47 48 142 0,-
21. Even Langli Rindal 50 42 49 141 0,-
22. Kurt Holmen Smøla 47 44 49 140 0,-
23. Alf Høgset Batnfjord 48 43 49 140 0,-
24. Emil Haugan Mostadmark 48 41 48 137 0,-
25. Petter Bolme Rindal 48 39 48 135 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
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1. Vegard Bakken Hv-11 Møre og Fjordane 43 45 46 134 48,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Frank Roger Berg Nesjestranda og Skaala 97 97 66,-
2. Reidun Naalsund Aspøy og Straumsnes 93 93 47,-
2. Berit Pauline Pedersen Bodø Østre 93 93 47,-
4. Stig Atle Sletvik Aspøy og Straumsnes 91 91 0,-
5. Astrid Naalsund Aspøy og Straumsnes 90 90 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Mariann Fjærli Bæverdalen 99 99 135,-
2. Kirsti Rakstang Aspøy og Straumsnes 96 96 100,-
2. Roald Strand Malvik 96 96 100,-
4. Sigurd Bersvend Indergård Reinsfjell 94 94 50,-
5. Arne Ivar Engvik Ertvågøy 93 93 32,-
6. Knut Rakstang Aspøy og Straumsnes 93 93 0,-
7. Oddbjørn Bolme Rindal 92 92 0,-
8. Ole Steinar Fiske Skaun 92 92 0,-
9. Terje Thevik Årvågsfjord 91 91 0,-
10. Karoline Emilie Grønning Fosna 86 86 0,-
11. Signe Aune Skårild Heim/Hemne 84 84 0,-
12. Harry Fagerheim Smøla 83 83 0,-
13. Kjetil-André Sponland Årvågsfjord 78 78 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Bjørn Brevik Fosna 96 96 148,-
2. Tore Egil Halse Halsa (Nordmør) 95 95 108,-
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3. Nils T. Halse Halsa (Nordmør) 94 94 77,-
4. Kristin Kanestrøm Smøla 93 93 52,-
5. Frode Sæther Andenes 93 93 32,-
6. Steffen Sætervik Haugen Valsøyfjord 92 92 0,-
7. Anton Bævre Bæverdalen 91 91 0,-
8. Olav Nogva Eide og Naas 91 91 0,-
9. Emil Buvarp Øvre Surnadal 90 90 0,-
10. Christian Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke 89 89 0,-
11. Joar Øyan Singsås 88 88 0,-
12. Sigbjørn Hausberg Surnadal 87 87 0,-
13. Bente Hjelen Årvågsfjord 86 86 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Arnt Inge Oddan Heim/Hemne 97 97 163,-
2. Sigbjørn Hopmark Smøla 97 97 129,-
3. Ludvik A. S. Tolaas Nesjestranda og Skaala 96 96 102,-
4. Dick Brevik Malmefjorden 95 95 81,-
5. Oddbjørn Duaas Heim/Hemne 94 94 64,-
6. Kay Margido Sletnes Reinsfjell 94 94 51,-
7. Kåre Grønning Fosna 94 94 40,-
7. Bjørn Arve Hansen Heim/Hemne 94 94 40,-
9. Helge Roar Åndal Malmefjorden 94 94 0,-
10. Roy Haugsnes Årvågsfjord 94 94 0,-
11. Marte Aune Skårild Heim/Hemne 94 94 0,-
12. Ingebrigt Høgholt Lomundal 94 94 0,-
13. Lennart Henden Syvde 93 93 0,-
14. Grethe Nordvik Bæverdalen 92 92 0,-
15. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 92 92 0,-
16. Torbjørn Husevåg Reinsfjell 92 92 0,-
17. Lisbeth Bakk Årvågsfjord 92 92 0,-
18. Rolf Morten Berg Hjelmen 90 90 0,-
19. Bernt Olaf Aune Heim/Hemne 90 90 0,-
20. Anders Dyrnes Smøla 89 89 0,-
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21. Ole Kristian Brønstad Lomundal 87 87 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Terje Nisja Sunndal 99 99 167,-
2. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 98 98 137,-
2. Marte Bjerkaas Nisja Sunndal 98 98 137,-
4. Roar Saksvik Orkla 97 97 94,-
5. Anita Jære Rennebu 97 97 79,-
5. Frode Standal Kleive 97 97 79,-
7. Hanne Waag Surnadal 97 97 57,-
8. Ingar Waag Surnadal 97 97 50,-
9. Eline Lillegård Hjelmen 97 97 44,-
10. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 96 96 39,-
10. Ingeborg Rosøy Heim/Hemne 96 96 39,-
10. Hans Erling Øien Byneset 96 96 39,-
13. Roger Hals Fosna 96 96 0,-
14. Peder Bakken Singsås 96 96 0,-
15. Carl Ove Glahus Ørlendingen 95 95 0,-
16. Knut Øien Byneset 95 95 0,-
17. Birger Meistad Orkla 95 95 0,-
18. Ane Martine Berg Hjelmen 95 95 0,-
19. Leif Gravem Sunndal 94 94 0,-
20. Bent Ivar Sæther Hov 94 94 0,-
21. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 94 94 0,-
22. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 93 93 0,-
23. Britt Helen Holtan Lensvik/Selven 93 93 0,-
24. Erlend Sæther Andenes 93 93 0,-
25. Guro Øie Bævre Bæverdalen 93 93 0,-
26. Kurt Otnes Valsøyfjord 92 92 0,-
27. Jo Voldset Salthammer Vestnes 92 92 0,-
28. Arnfinn Berdal Rindal 92 92 0,-
29. Torkil Hopmark Smøla 90 90 0,-
30. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda og Skaala 88 88 0,-
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200m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Åsmund Skårild Heim/Hemne 100 100 170,-
2. Åge Haugen Valsøyfjord 99 99 136,-
2. Kjell Magne Lervik Halsa (Nordmør) 99 99 136,-
4. Jon Nordvik Surnadal 98 98 88,-
4. Sven O. Østerås Hommelvik 98 98 88,-
6. Hans Nygård Aureosen 97 97 58,-
7. Bjarne By Skaun 97 97 47,-
8. Asbjørn Grendstad Klæbu 96 96 39,-
8. Bjørn Snekvik Bæverdalen 96 96 39,-
10. Bjørn Haugen Valsøyfjord 96 96 0,-
11. Ragnvald Hansen Heim/Hemne 95 95 0,-
12. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes 94 94 0,-
13. Øystein Antonsen Orkla 94 94 0,-
14. Alf Høgset Batnfjord 94 94 0,-
15. Erling Kanestrøm Smøla 94 94 0,-
16. Kurt Holmen Smøla 93 93 0,-
17. Emil Haugan Mostadmark 93 93 0,-
18. Einar Hagemo Byneset 93 93 0,-
19. Ivar Maalen Surnadal 93 93 0,-
20. Bård Pedersen Bodø Østre 92 92 0,-
21. Petter Bolme Rindal 92 92 0,-
22. Trond Jære Rennebu 91 91 0,-
23. Jens Kåre Øyen Hov 91 91 0,-
24. Even Langli Rindal 89 89 0,-
25. Bjørn Heggset Surnadal 81 81 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Vegard Bakken Hv-11 Møre og Fjordane 94 94 32,-
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200m Pengepremier 15-skudd kl. HK4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Grim Sæterbø Hv-11 Møre og Fjordane 47 46 46 139 115,-
2. Rolf Marius Schjetne Valsøyfjord 42 43 48 133 77,-
3. Odd Rune Kalvik Hv-11 Møre og Fjordane 40 44 46 130 0,-
4. Erik Gravem Hv-11 Møre og Fjordane 46 39 41 126 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. HK4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Erik Gravem Hv-11 Møre og Fjordane 92 92 77,-
2. Grim Sæterbø Hv-11 Møre og Fjordane 90 90 51,-
3. Odd Rune Kalvik Hv-11 Møre og Fjordane 87 87 0,-
4. Rolf Marius Schjetne Valsøyfjord 85 85 0,-


